
Uchwała Nr XXXVIII/396/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 marca 2002 roku

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/383/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 6 
lutego 2002r w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy na realizację 
zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tekst jednolity Dz. U. Nr. 142 poz. 1591/ oraz art. 117 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych/  tekst  jednolity  Dz.  U  Nr  155  poz.1042  z  późniejszymi  zmianami/  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXXVII/383/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 6 lutego 2002r. w 
sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy na realizację zadań prowadzonych 
w formie gospodarki pozabudżetowej wprowadza się następujące zmiany:
 l/ dodaje się §80 brzmieniu „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l 
stycznia 2002r."
 2/ w załączniku do Uchwały pkt. 4 otrzymuje brzmienie:
„ 4.Wysokość dotacji z budżetu gminy dla Ośrodka Sportu i Rekreacji ustala się w następujący 
sposób:

1) na utrzymanie i bieżącą eksploatację obiektów
a) stadion im. Kazimierza Deyny
b) salka gimnastyczne sportowa przy ul. Hallera
c) ośrodek wypoczynkowy w Zdunach
d) tereny rekreacyjne sportowe na Piekiełkach
e) place gier i zabaw
2) na zorganizowanie
a) imprez sportowych, rekreacyjnych oraz festynów
b) imprez szkolnych i sekcji kick - boxingu
c) zajęć grup młodzieżowych Wierzyca
d) wypoczynku zimowego i letniego dzieci
3) podstawą naliczenia dotacji jest,, godzina obsługowa" stanowiąca wartość  jednostkowej 
godziny wszystkich kosztów towarzyszących zabezpieczeniu pełnej dyspozycji obiektów  
oraz organizacji imprez.
4) ustala się maksymalna liczbę godzin obsługowych dla każdego dotowanego przedmiotu 
wymienionego w punkcie l/ litera a - e oraz pkt2/ litera a- b w ilości 2008 godzin, pkt  2 
litera c-1008 godzin, pkt 2 litera d- 352 godzin
5) ustala się wartość godziny obsługowej
a) dla stadionu  133,24zł
b) dla salki gimnastyczne sportowej przy ul Hallera   19,42 zł
c) dla ośrodka wypoczynkowego w Zdunach   14,89 zł
d) dla terenów rekreacyjno sportowych na Piekiełkach     3,53 zł
e) dla placów gier i zabaw   49,36 zł 
f) dla imprez sportowych, rekreacyjnych oraz festynów            72,49 zł 



g) dla imprez szkolnych i sekcji kick - boxingu              19,42 zł 
 h) dla grup młodzieżowych Wierzyca                                        39,68 zł 

i) dla wypoczynku zimowego i letniego dzieci                         50,46 zł 
6) miesięczna dotacja dla OSiR-u jest sumą dotacji naliczonych zgodnie z punktami l - 5 „

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W związku z przyznaniem dodatkowych zadań dla Ośrodka Sportu i Rekreacji związanych z 
prowadzeniem grup młodzieżowych „ Wierzyca „ oraz organizowanie wypoczynku zimowego i 
letniego dla dzieci następuje konieczność wprowadzenia zmian w punkcie 4 załącznika do uchwały 
w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu gminy. W uchwale pominięto również 
zapis o wejściu w życie i terminie obowiązywania uchwały , w związku z czym dodanie § 8.

Z uwagi  na  fakt,  iż  dotacje  są  realizowane tak  jak  budżet,  konieczność obowiązywania 
uchwały od dnia l stycznia 2002 roku.


